
CÂMARA MUNICiPAL OE TIBAU DOSUL
PALÁCIo FEBRÔNIO SOARES DE. liRA

Vila Dona Isabel, 26 - Centro - Tiball doSII/- RN
CEP 59/78-000/ FONE: (84) 1246-4294

CNPJ 09.428.749/0001-09

GABINETE DA PRESIDENCIA
PORTARIA N°081/2025

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE, Vereador Josué Gomes de Moura Junior, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e constitucionais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Amanda Cosme da Silva Santana, do cargo em comissão de
Coordenadora de Recursos Humanos e Patrimõnio, da Câmara Municipal de Tibau do
SuI/RN.

- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE ECUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tibau do Sul, 31 de Julho de 2025.

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - EDIÇÂO Nº: 069

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL - PORTARIA

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

1

Publicado por: Funcionário da Câmara de Tibau do Sul
Código Identificador: 52335663


